[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля    2022 года                                                                 №   6
с.Номоконово
О наделении полномочиями по совершению нотариальных действий
В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 г.№ 4462-1, приказом Минюста России от 06.06.2017 № 97 « Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных  администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов» постановляю:
1. Наделить полномочиями по совершению нотариальных действий заместителя главы администрации –Соколову Татьяну Леонидовну
2. Постановление администрации сельского поселения «Номоконовское от 13.12.2019 № 48« О возложение обязанностей по совершению нотариальных действий» признать утратившим силу.
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         С.В. Алексеева